pelUo.

Qfìlcja oappt'l-

lae non'jnissint

resignari lieo

permulari, iifc

gravar! pensio-

niti lis.

l£\i'liipti<i

priiii-is et, nap-
petlaniinim pt

Llt*ri''uiuiii a

l'iincli'ìiiilins et

seiviliis ae e-

liani proee-isiii-

uilius lasitìeae

liior clerii-is prucdictis , ;i(l luiilimifi in

iiiansioniljiis dicl.in c';i|)j)t;ll;ie lialiilaiidiiiii,

iiilerdicià omiiiiio pritiri, caiiitellaiiis, p[

clcricis liiiiiisiiiodi al) l iIk^ aliscnlià , ai;

saorislae ci rlt'ricis pracdiclis extra iiian-

sionem dictae cappellai: iierrioctalione
,

sub aniissioiiis riMii'tuuin aliisini(> poiMiis

per curdiiiali'iii protcclorein in slalutorum

editiono irro^andis et dcclaiandis , obli-

gati existanl.

'ii^^'-l. Nec liceat alieni ex priore, cappel-

lanis, camerario, sacrista*, seii aliis dictae

cappellae ministris, prioralnm, cappella-

nias, seu officia et nmnia eoruni in favo-

reni alicuius resignare , vel penmitare;

neque pensionibus gravare , awt illaruni

rescrvalioni consentire possint; tamen, si

velini, illos, ilias, et illa pnre elsimpliciter

lanliniidiiniltere, ad elTeeluni alios pei' pa-

Inniniii piaosenlanili, eliiicmli el depnlandi.

§ ^.j. Insupcr, ut prior, capiiellaiii el

clerici praedicti ab aliis servitiis liberi

promptius dictae cappellae illiuscpie obse-

(pno et cullili, cui eos pia devotione ad-

dictos alque adscriplos esse desidera-

iiiiis, incunibere valeant, eosdein priorein

cappellanos el elericos , ab oiiinibiis el

sing'ulis obseqtiiis el serviliis basilicae

sanctae Maiiae Maioris, eiusque cliori,

capituliqne el cleii , ac ab iiilervenlu ci

interessentià in luissà, lioris canonicis et

divinis ofìficiis, eliam illis, ipiae alias diclis

priori et cappellanis iniiiiiximus , ac a

processionibus , aliis(|ue serviliis et one-

ribns, ad qiiae l'orle alii dignitatcs liaben-

tes, necnon cappellani et clerici einsdeni
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§ 34. Ca[)iluknii auteni et canonicos capitnium et

praedietosin leslivitatibus beatissiniae Vir- JjamuVl.i «1«-

giiiis, ad vesperas, ac missas in eius nono- Momm 1« cap-

,. • -1 • -1 (iplla in l'estivi-

leiii, ac etiani suniles inissas in lionoreni laiibi» beata»

sanctae l'raiiciscat^ el sancii (<aroli prandi- di Francisciei

. • n . • • 1* I sancii Caroti.
cloiiiiii in eorum lestivis dicbns, cum pno-

ris et cappellanonini cappellae praedictac

assislenlià, celebrandasobligamus, et obli-

gatos esse decerniinus ci declaranius : in

quibus festivitatibus sacrista dictae cap-